
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycany Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 11 977 185,12CZK

2023-03

Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

9 898 500,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

9 898 500,1021,00% 2 078 685,02

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03

Stavba:

Místo: Rokycany Datum:

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

4 132 590,663 415 364,18

Místní komunikace

Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku

15. 2. 2023

D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

SO 401 Veřejné osvětlení

263 560,39217 818,50SO 402 Rozvody nn

SO 101 5 791 250,83 7 007 413,50

248 039,82SO 101.a Místní komunikace - neuznatelné náklady 204 991,59

SO 000 269 075,00Vedlejší a ostatní náklady 325 580,75

9 898 500,10 11 977 185,12

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


